
 
 

 

 

 

 

 

 

Obchodní akademie a Jazyková škola  

s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24                                  
 

 
Informace k přijímacímu řízení 

pro školní rok 2024/2025 
 

Termíny konání jednotné přijímací zkoušky jsou stanoveny na dny:  

1. termín: 12. dubna 2024  

2. termín: 15. dubna 2024  

 

Jednotná zkouška v náhradním termínu je stanovena na dny:  

1. termín: 29. dubna 2024  

2. termín: 30. dubna 2024  

Náhradní termín je určen pro uchazeče, který se do 3 dnů od konání JPZ z vážných důvodů omluvil 

písemně řediteli školy z řádného termínu (např. z důvodu nemoci, karanténního opatření apod.) 

 

Pro první kolo přijímacího řízení může uchazeč podat 3 přihlášky. 

 

2 PŘIHLÁŠKY LZE PODAT NA NAŠI ŠKOLU: 

 1 přihlášku na obor Obchodní akademie s volbou zaměření Firemní management 

 1 přihlášku na obor Obchodní akademie s volbou zaměření Zahraniční obchod 

 

K přihlášce na všechny maturitní obory není potřeba dokládat lékařské potvrzení o zdravotní 

způsobilosti uchazeče.  

 

Podrobnější informace o průběhu jednotné přijímací zkoušky naleznete na stránkách 

https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska. 

 

 

 

https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska

